PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2020

                   № 338
пгт Уни

Об утверждении схемы размещения

нестационарных  торговых объектов на территории

 Унинского района Кировской области
В соответствии со статьями 7, 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 10, 17 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом министерства экономического развития Кировской области от 20.09.2019 № 117 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения нестационарных торговых объектов» (в редакции приказа от 03.09.2020 № 119) администрация Унинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить сроком на 7 лет в период с 01.01.2021 по 31.12.2027:

1.1. Текстовую часть  схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Унинского  района Кировской области согласно приложению.
1.2.      Графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Унинского района Кировской области. Прилагается (не приводится).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, определенных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
3.  Считать утратившими силу с 01.01.2021 постановление администрации Унинского района от 01.11.2017 № 346 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых  объектов на территории муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области на 2018 - 2020 годы».
4.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава Унинского района                                                          Т.Ф. Боровикова